547524

547751

547978

548205

4713428

4713201

4712974

+

+

g i
545
g
ol®

e

@
i

%

2

L g
5

5275

640
P4z

Sa5

5299

Mxial

9%

30, CAEA)

499

57

2107

210

22157,

.
5759

599

§459

499

fgtesia oe San Migusl

Cementerie

Fr

sa7f

(2]

g9

Fa10
53143

Put

59

Fr

g3

315

Fr

Pd

22251

g

Gdp
908

620

425

Put

o35,

Almag.n

sgés

R

52,

sé%s

Fr,

Fr

52

wer

A

5225

539

V'.E‘ia

§4¢9

5

6225

Almaz,n

Almaz,n

520

Sizs

2%

+

%
e

20

5\,’3“¢0
o

wert

P.ab
51515

L

g7e8

) al

g8

7718

9r9

89

547524

547751

547978

548205

sTyelLly

LozelLLy

vi6tliy

XEHAKATUTAKO ANTOLAMENDURAKO EREMUAK ETA

TRESNA ZEHATZAK | AMBITOS PARA LA ORDENACION

PORMENORIZADA E INSTRUMENTOS PRECISOS

Artolamendu Xehekatuaren Limite de Ambitos de Ordenacion
Eremuen Muga Pormenorizeda
Xehetasunezko Zona Zatitzea Limite de Subzones

Berezia

PGOU =———————> Flan General de Ordenacion Utbana/ Hiri Antolamendurako Plan Orokorra

PER ——> PlanEspecia de Rehabilitacion Integrada/ Birgaitze Integratuko Han

PEOIR ————— Flan Espadial de Ordenacion o Renovacion Ubana/ Hri Antolamendu

edo Bermkuntzarako Flan Berezia

PP ———> FlanParia/Plan Parzida
PEED — > Plan Especia de Ejecucion de Dotaciones Piblicas / Zuzkidura Publikoak

Gauzatzeko Plan Berezia

PAU ——— > Programade Aduacion Ubanizadora/ Urbanizetzeko Jarduera Programa

Zuzkidura Publikoak Gauzatzeko

HIRIGINTZA KUDEAKETARAKO EREMUAK /
AMBITOS PARA LA GESTION URBANISTICA

Jardun Integratua

Adtuacion Integrada

Ganzatze Unitetea

Uhidades de Becudion

Jarduna

Adtuacion de Hecucién de Dotaciones
Plblicas

ARGITZEKO OHARRAK / NOTAS ACLARATORAS

1. Hirigintza-gauzatzea kudeatzeko eremuen etaplangintza-tresnen zemrenda honek indarreen dagoen legerian

ezartzen direnak bame hartzen ditu. P-6 pleno serie honetan mugatu eta efiketetutakoak bekarik eskatzen dira
plangintza-tresna honetan.

1. Laanterior relacion de instrumentos de planeamiento y de ambitos para la gestion de la elecucion urbanistica
coprende los esteblecidos en la legislacion vigente. En el presente instrumento sdlo se exigen los delimitados y
etiquetados en esta serie de planos P-6.

2. Bakarkako jardueren eremuak efa dotazio erenuak batera aderazi dira bilbe grisarekin.
2. Los ambitos de las actuaciones aisladas y de dotecion se han representado conjuntamente con trama gris.
3. Ekintza integratu jerraigabeen barruan, atxikiteko sistema orokorrek sartuta daude.

3. En las actuaciones integradas discontinuas estan incluidos los sistemas generales adscritos.

PLANO P-6

-

Para hacer constar que el presente Texto Refundido del Plan General de Ordenacion
El Secretario del Ayuntamiento: Alfredo S. Sastre de A.

Urbana de Oyon-Oion recoge las condiciones impuestas en la Orden Foral 100/ 2011 de

28 de febrero, de aprobacion definitiva con condiciones del expediente del Plan General
de Ordenacion Urbana de Oydn-Oion. El presente texto refundido fue'aprobado por el

ayuntamiento de Oyon-Qion en sesion de pleno de 31 de marzo de 2011.1

Diligencia:

LABRAZA

Control NorPlan

Hiri Antolamenduko Plan Orokorra

Plan General de Ordenacion Urbana

Oyon\Oion

Planoaren izena

GARAPENEKO BALDINTZAK. HIRIGINTZA KUDEAKETA ETA GAUZATZEA

Nombre del Plano

REGIMENES DE DESARROLLO Y DE EJECUCION

Lerroa | Zutabea Fila ! Columna)

Kartografia orria Hoja Cartografia

Eskala Escala) Data

1:1000

Fecha

03 /2011

Juanjo Etxebarria

Arquitecto

Vicente Lopez

Geodgrafo

Ismael Gallo Martinez

Ingeniero C.C.y P.






